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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61312059M

2. Data e Regjistrimit 12/01/2026
3. Emri i Subjektit Start MTE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore   Vore, Gjokaj, nr.pasurie 45/4, zona kadastrale 
nr.1751, vol.4, fq.144, Tirane 

20.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, 
automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, 
makinerive, pajisjeve dhe impianteve te ndryshme te 
karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, 
sportiv, te sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, 
bateri automjetesh etj. Importimin dhe eksportimin e tyre.  
Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industriale, bujqesore, produkte ushqimore, materiale 
ndertimi, pesticide, pajisje elektronike,etj. import, eksport. 
Tregti te gazit te lengshem, vajrave lubrifikante. Hapje bar 
bufe, restorant, salon mode, servis makinash, lavazh, motel, 
agjensi turistike. Ndertim objektesh . Punime lyerje, 
hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi etj. Tregti te pajisjeve 
elektronike, kompjutera, aksesore, kancelari. Ndertim dhe 
mirembajtje e rrugeve, prodhim materialesh inerte dhe 
tregtimi  i  tyre.   Tregtim  materiale  elektrike  dhe  paisje 
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laboratorike, transformator, elektromotor dhe riparim- 
sherbim per transformator dhe elektromotorra.  Tregetimit, 
import-eksport me shumice dhe pakice te materialeve e 
paisjeve elektrike, industriale e elekroshtepiake, paisjeve e 
sistemeve te impianteve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) 
si dhe impianteve te tjera te çfaredo lloji. Projektim dhe 
instalim i paisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale, 
sistemeve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe 
impjanteve te tjera te çfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te 
aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. Sherbime 
mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materialet e 
pajisjeve elektirke dhe industriale. Tregtim i lendeve djegese 
dru zjarri dhe solar. Dhenie me qera e automjeteve. 
Importim, eksportim, rimbushje, rikarikim dhe shitje te 
fikseve te zjarrit dhe te te gjithe aksesoreve te nderlidhura 
me kete objekt. Sherbim reklamash, videoklipesh, 
koncertesh, produksion filmash dhe dokumetaresh, 
organizim eventesh. Tregetim I materilave te higjenes, 
dezinfektuese dhe maskave mbrojtese te llojeve te ndryshme. 
Punime dhe instalime te ndryshme mekanike.. Projektimin, 
montimin dhe mirernbajtjen e impianteve te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise. Sherbime te ndryshme dhe punime 
sherbimesh ne te gjitha fushat sipas shperndarjes se 
energjise. Ndertime per N/stacionet, kabinat e 
trasformatoreve, linja e TN te ulet, te rnesem, te larte, dhe 
shperndarjen e energjise.Tregtim te mjeteve dhe sistemeve te 
shuarjes se zjarrit si dhe çdo veprimtari te nderlidhura me 
kete objekt.Kompletim te ambjenteve te ndryshme dhe 
objekteve te rendesise se veçante me fikse zjarri, sistem 
hidrik zjarrfikes te brendshem dhe te jashtem, sistem 
sprinkler me uje dhe shkume, sisteme automatike shuares me 
gaz te pa djegshem , sisteme automatike shuares me puder, 
Co2, shkume.Shitje dhe tregtim te uniformave te ndryshme 
te punes dhe veshjeve te mbrojtjes ne pune, doreza, maska, 
helmeta, syze mbrojtese, kepuce pune, rripa sigurimi dhe 
pajisje te tjera ne funksion te sigurise ne pune. Transport 
karburanti dhe lendeve djegese. Printimi dhe prodhimi i 
produkteve promocionale digjitale ne te gjitha permasat dhe 
format etj. Projektim, ndertim, rikonstruksion dhe 
mirembajtje e punimeve civile dhe industriale (ndertesa, 
rruge, ura, mbikalime, hekurudha, ujesjellesa, gazsjellesa, 



3

kanalizime, vepra kullimi e vaditje etj.  

Eneid Gjoni10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 05/01/2026 Deri: 05/01/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

START CO
Para: 20.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: START MTE
E-Mail: info@startco.al  
Telefon: 0695600573  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-558983-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B020E90-A043-4236-B554-2CC032C7E2C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B020E90-A043-4236-B554-2CC032C7E2C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFD1834-486E-4B50-8F74-8CB621F750EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EFBDCD-F63E-43E7-9CE6-9F6A42089D1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC451FCA-DE92-49BD-A825-DBEAF75CEF57

